PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Bandeirantes – PR, Rua Frei Rafael Proner, s/n, centro, CEP.86360000

Telefone (43) 3542-7617, 3542-2967 email: educacaoband2009@gmail.com

EDITAL Nº 097/2023

TERMO DE NÃO COMPARECIMENTO REFERENTE AO EDITAL DE

CONVOVAÇÃO 096/2023

A Presidente da Comissão Elaboradora e Executora do Teste Seletivo Público destinado ao

desenvolvimento de Estágio na Prefeitura Municipal de Bandeirantes/PR, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com o Edital nº 017/2023, publica e faz saber a relação de candidatos que não

compareceram no prazo estabelecido no edital nº 096/2023.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
(Ensino Médio)

Class. Nome
04 FERNANDO MIGUEL DE SOUSA URBANO
05 ISABELLY VITORIA VENÂNCIO NEGRIZOLI

Por não ter comparecido no prazo estabelecido no edital nº 093/2023, automaticamente

o candidato perde a vaga conquistada através do teste seletivo, conforme consta no item 5.9 do

Edital nº 017/2023, não gerando nenhum direito relativo ao certame seletivo.

Por ser expressão da verdade, firmamos o presente Termo para todos efeitos de direito.

Edifício da Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Bandeirantes, Estado do

Paraná, em 10 de outubro de 2023.

NELCI MARIA MARTINS DE QUEIRÓZ
Presidente da Comissão Organizadora e Executora

 do Teste Seletivo de Estagiários

http://images.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.diaadia.pr.gov.br/hinos/arquivos/Image/bandeiras_mun/bandeirantes_brasao.jpg&imgrefurl=http://www.diaadia.pr.gov.br/hinos/modules/conteudo/conteudo.php?conteudo=115&usg=__9oLyWX-EEb4QQBK5avSZ3WCfi-c=&h=433&w=374&sz=59&hl=pt-BR&start=179&tbnid=S3EVsV4_FyAW3M:&tbnh=126&tbnw=109&prev=/images?q=bandeirantes+pr&gbv=2&ndsp=20&hl=pt-BR&sa=N&start=160